
Published on Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku (https://www.mgopslask.pl)

Strona główna > OGŁOSZENIE O NABORZE na stanowisko: kierowca świadczący usługę transportu „door to door”

OGŁOSZENIE O NABORZE na stanowisko: kierowca
świadczący usługę transportu „door to door” [1]

https://www.mgopslask.pl
https://www.mgopslask.pl/
https://www.mgopslask.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-kierowca-swiadczacy-usluge-transportu-door-to-door
https://www.mgopslask.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-kierowca-swiadczacy-usluge-transportu-door-to-door








Mi



ejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku poszukuje osoby do realizacji usługi transportu
„door to door” w ramach projektu pn. „Kompleksowe usługi społeczne w Gminie Łask” nr
FELD.07.09-IP.01-0007/25, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021–2027.

Forma zatrudnienia: Umowa zlecenie/ FV

Zakres realizowanego wsparcia

W związku z występującym na terenie Gminy Łask wykluczeniem komunikacyjnym, w szczególności
na obszarach wiejskich, realizowana będzie usługa transportu „door to door” dla uczestników
projektu.

Przewozy obejmować będą transport uczestników projektu, w tym osób z niepełnosprawnościami,
m.in.:

na wizyty lekarskie,
na zabiegi rehabilitacyjne,
do urzędów i instytucji publicznych,
do placówek świadczących usługi społeczne i zdrowotne,
w celu załatwiania spraw urzędowych i życiowych.

Wymiar wsparcia

minimum 10 uczestników projektu,
średnio 10 przejazdów miesięcznie,
łącznie około 120 przejazdów w okresie realizacji projektu,
usługi realizowane od poniedziałku do piątku,
trasy na terenie Gminy Łask oraz miejscowości sąsiednich wynikających z potrzeb uczestników
projektu.

Zakres obowiązków

bezpieczny przewóz uczestników projektu zgodnie z ustalonym harmonogramem,
pomoc uczestnikom przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdu,
wsparcie osób starszych i osób z niepełnosprawnościami podczas realizacji przejazdu,
utrzymywanie kontaktu z koordynatorem projektu,
prowadzenie wymaganej dokumentacji przewozów,
dbanie o bezpieczeństwo przewożonych osób,
przestrzeganie przepisów ruchu drogowego oraz zasad bezpieczeństwa.

Wymagania

posiadanie prawa jazdy kategorii B,
dysponowanie pojazdem przeznaczonym do realizacji usługi transportu „door to door”,
spełniającym wymagania w zakresie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami,
pojazd powinien umożliwiać bezpieczny przewóz co najmniej jednej osoby poruszającej się na
wózku inwalidzkim,
pojazd powinien być wyposażony w urządzenia umożliwiające wjazd osoby na wózku
inwalidzkim (najazdy lub platformę/windę) oraz system mocowania wózka i pasy
bezpieczeństwa dla pasażera,
pojazd powinien zapewniać komfortowe i bezpieczne warunki podróży osobom starszym oraz
osobom mającym trudności w poruszaniu się,



doświadczenie w prowadzeniu pojazdów oraz przewozie osób,
niekaralność za przestępstwa przeciwko bezpieczeństwu w komunikacji,
odpowiedzialność, rzetelność i wysoka kultura osobista,
empatia oraz umiejętność pracy z osobami starszymi i osobami z niepełnosprawnościami,
dyspozycyjność do realizacji przewozów w dni robocze.

Mile widziane

doświadczenie w przewozie osób starszych lub osób z niepełnosprawnościami,
ukończony kurs pierwszej pomocy,
znajomość terenu Gminy Łask i okolic.

Wymagane dokumenty

CV,
kopia prawa jazdy,
dokumenty potwierdzające doświadczenie zawodowe (jeżeli dotyczy),
podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby
procesu rekrutacji.

Termin i miejsce składania zgłoszeń

Dokumenty aplikacyjne należy składać do dnia 19 czerwca 2026 r. do godz. 12:00 w siedzibie:

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku
ul. Stefana Batorego 31
98-100 Łask

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem:

„ kierowca świadczący usługę transportu „door to door””

lub przesłać drogą elektroniczną na adres:

poczta@mgopslask.pl [2]

Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie, nie będą rozpatrywane.

Dodatkowe informacje

Informacje dotyczące naboru można uzyskać pod numerem telefonu:

43 675 21 38

 

 

ZOBACZ TEŻ INNE OFERTY PRACY W RAMACH PROJEKTU "KOMPLEKSOWE USŁUGI SPOŁECZNE DLA GMINY
ŁASK"
► Instruktor zajęć z zakresu kultury fizycznej dla seniorów  [3]
► Pracownik techniczny „złota rączka” [4]
► Kierowca świadczący usługę transportu „door to door” [5]
► Specjalista ds. poradnictwa prawnego [6]
► Psycholog (2 stanowiska) [7]
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